

Tampereella 20.8.2020

Vapaakirkon kesäkuussa julkaisema tiedote on edelleen voimassa. Suosittelemme, että seurakunnat ja ViaDia-yhdistykset toteuttavat toimintaansa sen ohjeiden mukaisesti. Kirkkokunnanjohtaja julkaisi suosituksensa ehtoollisenvietosta kesäkuussa, ja se on edelleen käyttökelpoinen.

Terveyden- ja hyvinvoinninlaitoksen (THL) uusin, 13.8.2020 julkaistu suositus liittyy ennen kaikkea kasvomaskien käyttöön.

Suosituksessa todetaan, että

”kasvomaskin asianmukainen käyttö voi vähentää tartuntoja estämällä pisaroiden leviämistä ympäristöön. Kasvomaskien teho perustuu osittain siihen, että mahdollisimman moni käyttää niitä asianmukaisesti. THL suositaa kasvomaskin käyttöä toisten ihmisten suojaamiseksi niiden sairaanhoitopiirien alueella, joissa on esiintynyt koronatartuntoja kahden viime viikon aikana. Kasvomaskia voi käyttää alueellisen viranomaisen suosituksen mukaan myös muissa tilanteissa, joissa lähikontaktien välttäminen ei ole mahdollista. Uusi koronavirus tarttuu ensisijaisesti pisaratartuntana, kun sairastunut yskii, aivastaa, puhuu tai laulaa.”

Suositlemme **kasvomaskien käyttöä** vapaaseurakuntien ja ViaDia-yhdistysten tilaisuuksissa etenkin, kun riittäviä turvavälejä ei voida järjestää. Turvaetäisyyden tulisi olla vähintään 1,5 metriä. Seurakuntien tulee tiedottaa maskien käytöstä etukäteen ja jos mahdollista, varata maskeja niille osanottajille, joilla ei ole sellaista itselleen.

Yhdessä laulamista kannattaa välttää ja suosia esittävää musiikkia, jolloin laulajan ja yleisön välinen etäisyys on riittävän pitkä. Samoin juontajien ja puhujien tulee puhuessaan olla riittävän kaukana yleisöstä ja mahdollisuuksien mukaan välttää saman mikrofonin käyttöä.

Tällä hetkellä tilaisuuksien osallistujamääriä ei ole rajoitettu. Siksi käytettävä kokoustila määrää, kuinka paljon ihmisiä voi tilaisuuksiin osallistua. Ihmisten tulee olla 1–2 metrin etäisyydellä toisistaan.

Seurakunnissa tulee muistuttaa, että epidemia on edelleen aktiivisessa vaiheessa. Siksi seurakuntien kuuluu yhä huolehtia käsihygieniasta ja käsidesien saatavuudesta. Kaikkia fyysisiä kontakteja (tervehtiminen yms.) tulee välttää. Tarjoilutilanteissa on huolehdittava siitä, että tarjoilun esillepanijat ja tarjoilijat käyttävät kertakäyttöhansikkaita ja kasvomaskoja. Siirtyminen tiloissa tulee järjestää niin, että vältetään kaikki ruuhkat ja jonot, joissa ihmiset joutuisivat-olemaan lähekkäin.

Seurakuntien vanhimmistojen tulee tarkkaan seurata THL:n ja Aluehallintovirastojen (AVI) tiedotteita, myös alueellisesti. Koronavirusepidemian tilanne vaihtelee, ja ohjeita voidaan antaa myös alueellisesti.

Hannu Vuorinen
kirkkokunnanjohtaja